
中国邮政集团有限公司大连市分公司品牌形象宣

传服务商入围采购项目公开招标公告

项目概况

中国邮政集团有限公司大连市分公司品牌形象宣传服务商入围采购项目 招标项

目的潜在投标人应在进入《中国邮政电子采购与供应平台》线上报名获取招标文

件，并于 2023 年 05 月 26 日 14 点 00 分（北京时间）前递交投标文件。 

一、项目基本情况

项目编号：LNRS-20230504-023

项目名称：中国邮政集团有限公司大连市分公司品牌形象宣传服务商入围采购项

目

预算金额：110.0000000 万元（人民币）

采购需求：

品牌形象宣传服务商入围三家单位

合同履行期限：自合同签订之日起 1 年 

本项目( 不接受  )联合体投标。



二、申请人的资格要求：

（1）.投标人应是在中华人民共和国境内注册，能够开具增值税普通发票的供应

商，在大连市内有固定的办公场所。

（2）.投标人营业执照经年检合格，且在有效期内。 

（3）.自 2020 年以来被“信用中国”、“中国政府采购网”网站列入政府采购

严重违法失信行为记录名单（处罚期限尚未届满的），不得参与本项目的招标采

购活动。

（4）.投标人应能够满足企业多元化广告宣传与包装设计等服务需求，能够结合

邮政企业年度专业协同营销活动提供个性化品牌形象线上线下广告策划、设计、

宣传等一站式落地服务。

（5）.投标人应具备以下相关经营范围：企业形象策划、图文设计制作；广告制

作、设计、代理；会议及展览服务、摄像及视频制作服务。经营产品质量可靠、

性能稳定，且在人员、设备、资金等方面具有相应的承接能力。投标人应具备媒

体资源，可实现户外及线上媒体作业。

（6）.投标人应具有行业 3 年以上服务经验，具有 3 人及以上广告设计专业团队，

有较强的活动策划、广告制作经验，近 3 年内有邮政等相关行业品牌服务案例及

设计制作工程项目业绩证明（需提交制作案例或服务合同或中标通知书）。

(7).投标人需在大连地区 68 个行政村及 35 所高校内具备媒体宣传资源。（详见

附表 1、2）。

（8）.投标人服务团队应具备视频剪辑等相关技术能力，具有专业拍摄设备，摄

像机、稳定器、随身麦克及普通拍摄用麦克、专业航拍无人机、监视器反光板、

摄影灯等（需提交设备购买证明和实物照片）。



(9).鉴于业务宣传的时效性及紧迫性等因素，投标人须具备一定的应急能力，团

队执行力强，响应迅速。

(10).本次招标不允许联合体投标,不允许分包或转包。

(11).与邮政无投资关系且存在以下情况的，不得参加采购活动：邮政领导人员及

其亲属和其他特定关系人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份（组织

委派的除外）担任法人、董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工会或员

工集体出资成立的企业。

(12).被中国邮政集团有限公司及中国邮政集团有限公司辽宁省分公司列入黑名

单且在有效期内的供应商，无资格参加本项目的采购活动。

(13).所有版权最终归采购人所有。

三、获取招标文件

时间：2023 年 05 月 06 日  至 2023 年 05 月 15 日，每天上午 9:00 至 11:00，

下午 13:30 至 16:00。（北京时间，法定节假日除外）

地点：进入《中国邮政电子采购与供应平台》线上报名

方式：进入《中国邮政电子采购与供应平台》线上报名获取招标文件。（1）报

名材料：①营业执照副本及经营范围能完成本项目内容的承诺函（复印件须加盖

公章）、②大连市内有固定的办公场所证明（办公场所为投标人自有的，需提供

房屋产权证明；办公场所为投标人租赁的，需提供房屋租赁合同及该房屋的产权

证明，复印件须加盖公章）、③不允许联合体投标,不允许分包或转包的承诺函

（原件加盖公章）、④2020 年以后未被“信用中国”、“中国政府采购网”网



站列入政府采购严重违法失信行为记录名单截图（处罚期限尚未届满的）（原件

加盖公章）、⑤与邮政无投资关系且非邮政领导人员及其亲属和其他特定关系

人、邮政员工持股（限非上市公司），以个人身份（组织委派的除外）担任法人、

董事长、总经理、监事的企业，以及邮政所属工会或员工集体出资成立的企业的

承诺函（原件加盖公章）、⑥摄像机、稳定器、随身麦克及普通拍摄用麦克、专

业航拍无人机、监视器反光板、摄影灯等设备购买证明和实物照片、⑦法定代表人

身份证明或委托代理人的授权委托书原件（原件加盖公章）、⑧具有 3 人及以上

广告设计专业团队（需提供专业人员身份证明文件），有较强的活动策划、广告

制作经验，近 3 年内有邮政等相关行业品牌服务案例及设计制作工程项目业绩证

明（需提交制作案例或服务合同或中标通知书）、⑨投标人需在大连地区 68 个

行政村及 35 所高校内具备媒体宣传资源（提供承诺函）。（2）未在该平台注

册办理 CA 证书的投标人，请先行注册办理 CA 证书后详细阅读操作手册，线

上自行报名获取招标文件。CA 办理：进入中国邮政电子采购与供应平台（网址：

https://cg.11185.cn）首页-用户中心-下载中心-操作手册（投标人），或联系 CA 

客服电话 400 7888 550。（3）领取招标文件：请进入中国邮政电子采购与供

应平台（网址：https://cg.11185.cn）在线报名，逾期不予受理。流程：登录

平台-查看招标项目-投标人报名（上传报名资料的原件扫描件）-等待审核-审核

通过后-缴纳标书费（联系招标代理人）-投标人下载招标文件。文件费用为 500

元/本，售后不退。如有其它问题请联系代理机构。

售价：￥500.0 元，本公告包含的招标文件售价总和

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点 



提交投标文件截止时间：2023 年 05 月 26 日 14 点 00 分（北京时间）

开标时间：2023 年 05 月 26 日 14 点 00 分（北京时间）

地点：辽宁融实项目管理有限公司开标室（大连市西岗区新开路金广大厦 A 座

2402）

五、公告期限

自本公告发布之日起 5 个工作日。

六、其他补充事宜

接受投标文件的时间与地点：（1）递交时间：纸质版投标文件递交时间：2023

年 5 月 26 日 13:30-14:00。电子版投标文件递交截止时间：2023 年 5 月 26

日 14:00。

递交平台、签到：投标人应在截止时间前通过《中国邮政电子采购与供应平台》

（网址：https://cg.11185.cn）递交加密的电子版投标文件，并于投标截止时

间之前完成纸质版投标文件和电子版投标文件“签到”流程。

（2）纸质版投标文件递交地点：辽宁融实项目管理有限公司开标室（大连市西

岗区新开路金广大厦 A 座 2402）。

（3）逾期递交投标文件、签到或不符合规定的纸质版和电子版投标文件不予接

收。

（4）加密、解密。投标人须在开标前对《中国邮政电子采购与供应平台》（网

址：https://cg.11185.cn）递交的电子版投标文件进行加密。投标人须在平台



下载《中国邮政投标管家》工具结合 CA 证书，进行电子版投标文件的编制，

并在开标前进行加密后上传至平台。开标时，使用 CA 证书进行电子版投标文

件解密。

（5）电子版投标文件与纸质版投标文件内容须相同。招标文件中要求的盖章、

签字，在制作电子版投标文件时可以是有效的电子签章，也可以是加盖公章、签

字的纸质版扫描件（电子签章后，文档不得修改，否则签章无效，如需修改，请

修改后重新签章）。

开标：（1）开标时，投标人须自行在现场（或远程解密，现场解密的须自行携

带电脑）进行电子版投标文件解密。现场在中国邮政电子采购与供应平台（网址：

https://cg.11185.cn）线上开标。评标时，所有投标文件以线上电子版为准，

纸质投标文件仅作为存档使用。

（2）开标时间：2023 年 5 月 26 日 14:00（北京时间）。解密时间：30 分钟，

投标人须自行考虑互联网网络及运行环境不畅、介质损坏等因素造成的风险。

（3）开标地点：辽宁融实项目管理有限公司开标室（大连市西岗区新开路金广

大厦 A 座 2402）。

采购预算：110 万元/年；

采购限价：折扣率不得超过 100%，否则按无效投标文件处理。

影

视

类型 服务内容 时长
拦标基准单

价（元）
制作周期



品牌

宣传

视频

前期策划、脚本制作、服装、道具、化

妆、拍摄、剪辑、成片
每/分钟 1000 7 个工作日

产品/

服务/

课程

教学

片

根据脚本或课件进行拍摄、剪辑、配音、

配乐。

高清拍摄、现场收音、灯光、简单影视包装

与特效。

每/分钟 3000 4 个工作日

高清拍摄，剪辑，加效果文字 1500
短视

频制

作

剧情类视频，脚本、高清拍摄，精细剪

辑，加简单特效

1 分钟

2000

3-5 个工作

日

主视图纯产品展示：高清拍摄/灯光/配

乐（无演员出镜）
20 秒 800 2 个工作日

淘宝

视频

拍摄 详情页产品视频展示：高清拍摄/灯光/

配乐/文字效果/不含配音（无演员出镜）
60 秒 1500 3 个工作日

制

作

单

项

报

价

动画
二维 MG 平面图形动画 每/秒 150

按实际要求



二维逐帧动画 350

三维动画普通制作需求 350

三维动画中等制作需求 800

制作

三维动画高级效果制作需求 1200

计算

特效

制作

后期特效制作合成（已有特效合成到成

片内）
每/秒 300

按实际要求

计算

基础视频剪辑 500

高级视频剪辑 2000

基础视频调色（基础校准，统一色彩，

基础风格化）
300

剪辑

调色

高视频级调色（基础调色后，根据影片

基调二次风格化创作）

每/分钟

3000

按实际要求

计算

会议拍摄：高清拍摄，一个机位 半天 800
会议

记录
会议剪辑：简单视频包装、剪辑 每/小时 1500

按实际要求

计算



基础代运营：负责对产品进行市场分析，

人群定位，视频剪辑，发布，扩散吸粉，推

广！商家出演员、基础文案、回复私信，粉

丝维护。

每月 8-10 个视频

每/月 8000  

抖音/

快手

代运

营

深度代运营：依据客户产品进行开号，

养号，产品市场分析，人群分析，地域分析，

选择适合演员，匹配达人，剧本撰写，拍摄

小视频，后期剪辑，发布，扩散吸粉，推广，

粉丝管理维护，激活粉丝等！

每月 8-10 个视频

每/月 30000  

注水

旗
铝合金材质双面加厚印刷喷绘布 套/5M 185  

道旗 路灯钢架道旗双面加厚印刷喷绘布 套/3.5M 280  

户

外

媒

体

资

源

广告

牌
户外广告牌，5mm 厚雪弗板 平米 50  

附表 1 拟投放大连地区高等院校



序号 学校名称

1 大连海军舰艇学院

2 海军政治学院

3 大连理工大学

4 大连海事大学

5 大连海洋大学

6 辽宁师范大学

7 东北财经大学

8 辽宁税务高等专科学校

9 大连软件职业技术学院

10 大连枫叶职业技术学院

11 大连交通大学

12 大连医科大学中山学院

https://www.dxsbb.com/news/list_200.html
https://www.dxsbb.com/news/list_196.html
https://www.dxsbb.com/news/list_197.html
https://www.dxsbb.com/news/list_134.html


13 大连东软信息学院

14 大连工业大学

15 辽宁警察学院

16 大连职业技术学院

17 大连汽车职业技术学院

18 大连装备制造职业技术学院

19 辽宁轻工职业学院

20 大连理工大学城市学院

21 大连大学

22 大连民族大学

23 鲁迅美术学院

24 空军士官学校

25 大连财经学院

https://www.dxsbb.com/news/list_202.html


26 大连艺术学院

27 大连空军士官学校

28 大连医科大学

29 大连外国语大学

30 辽宁对外经贸学院

31 大连科技学院

32 大连航运职业技术学院

33 大连工业大学艺术与信息工程学院

34 辽师海华分院

35 大连海洋大学（瓦房店校区）

 

 

 

 

https://www.dxsbb.com/news/list_204.html


 附表 2 拟投放大连地区 68 个行政村

属地 街道 序号 村镇

1 大魏家

2 徐家村

3 前石村

4 后石村

5 王家村

6 玉田村

7 刘家村

8 连丰村

9 金龙村

10 小莲泡村

金州 大魏家

11 荞麦山村



12 大莲泡村

13 付家村

14 梅家村

15 佟家屯

16 大朱家村

17 小朱家村

18 七顶山村

19 干岛村

20 陆海村

21 老虎山村

22 后海村

七顶山

23 拉树山村

石河 24 景明村



25 春华村

26 石河村

27 唐家村

28 北海村

29 黄旗村

30 钓鱼台村

31 大山村

32 华农村

33 民盛社区

34 卫国社区

35 红果社区

36 山嘴社区

三十里

37 老虎社区



38 梨树沟社区

39 东升社区

40 东山后社区

41 宝石山社区

42 东三十里社区

43 西三十里社区

44 西山后社区

45 北乐社区

46 宫家社区

47 老爷庙社区

48 北房身社区

49 三道湾社区

属地 街道 序号 村镇



1 张家村

2 陈家村

3 刘家村

铁山

4 郭家村

龙头 5 盐场

6 水师营村

7 寺沟村水师营

8 前夹山村

龙王塘 9 大石洞村

双岛 10 鲍鱼肚村

11 袁家沟村

北海

12 李家沟

旅顺

三涧堡 13 泥河村



14 刘家村

15 曹家村

16 刘钟村

17 周家村长城

18 曹家地村

开发区 19 安岭子村

 

 

 

七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：中国邮政集团有限公司大连市分公司　　　　　

地址：辽宁省大连市中山区长江路 261 号　　　　　　　　

联系方式：翟先生 0411-83661935　　　　　　



2.采购代理机构信息

名 称：辽宁融实项目管理有限公司　　　　　　　　　　　　

地　址：大连市西岗区新开路金广大厦 A 座 1803　　　　　　　　　　　　

联系方式：西工 13610931821　　　　　　　　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：西工

电　话：　　13610931821


		www.bjca.org.cn
	2023-05-06T16:03:02+0800
	BJ
	ePolicy




